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Kauniaisten kaupungin hallintosäännössä on säädetty kulttuurivaliokunnan
ratkaisuvaltaan kuuluvaksi hallinnassaan olevien alueiden ja tilojen sekä
näihin kuuluvien laitteiden ja irtaimen omaisuuden muuhun käyttöön
luovuttamisen enintään yhdeksi (1) vuodeksi.

Kauniaisten musiikkiopistolla on opetusta useammassa kaupungin
kiinteistössä. Musiikkiopiston tilatarpeen helpottamiseksi kulttuuripalvelut
on luonut erillisen tilaliitteen musiikkiopiston ja kaupungin väliseen
sopimukseen. Liitteessä on mainittu ne kulttuuripalvelujen hallinnoimat tilat,
jotka ovat Kauniaisten musiikkiopiston käytettävissä. Tarkoituksena on,
että musiikkiopistolla olisi toiminta-avustuksen lisäksi mahdollisuus
maksutta käyttää tilaliitteessä mainitut ja sovitut tilat toimintaansa jo
2018-2019 lukuvuoden alkaessa elokuussa 2018.
Liite: Kaumon tilaliite

Sivistystoimenjohtaja:
Kulttuurivaliokunta päättää hyväksyä Kauniaisten musiikkiopiston tilaliitteen
ja valtuuttaa kulttuurituottajan neuvottelemaan mahdollisista
yksityiskohdista
------------------------------------------
Esittelijä selvensi liitteessä mainittujen tilojen käyttöä valiokunnalle. Kaikki
tilaliitteessä mainitut tilat on määritelty kaupungin ja Kauniaisten
musiikkiopiston välisessä olemassa olevassa sopimuksessa Villa Junghans
pois lukien, jonka käyttö on lähtökohtaisesti maksutonta Kauniaislaisille
toimijoille. Liitteen mukaiset uudet tilat jotka ehdotetaan Kauniaisten
musiikkiopiston opetuskäyttöön ovat Nya paviljongen/Uusi paviljonki sekä
Vallmogårdin juhlakerros. Oppilaitos voi käyttää sopimuksen mukaan
Vallmogårdin salia maksutta ma-to klo 8-14 välisenä aikana tutkinto-,
kokous- ja koulutuskäyttöön. Lisäksi oppilaitos voi käyttää salia maksutta
sovitusti kolme kertaa kuukaudessa opetus-, tutkinto- sekä
konserttikäyttöön. Jälkimmäinen Vallmogårdin juhlasalin käyttö on
kompensaatio siitä, että musiikkiopisto on saanut väistyä Villa
Junghansista mm. nuorisotalon sulkemisen seurauksena esiintyneiden
tarpeiden myötä. Konserttitilaisuudet Vallmogårdissa tarjotaan
kaupunkilaisille maksuttomina, yhteistyössä Kauniaisten kaupungin
kanssa. Todettakoon myös, että Nya paviljongen/Uusi paviljonki sekä
Vallmogårdin juhlakerroksen käyttöasteet ovat olleet laskussa ja siten uusi
järjestely olisi perusteltua tilojen tehokkaampaan käyttöön viitaten.
Järjestely vapauttaa myös Villa Junghansin tilapainetta.



Jäsen Selroos  ehdotti puheenjohtajan ja jäsen Lehmuskentän
kannattamana, että päätökseen lisätään, että maksuton tilan käyttö liittyy
oppilaitoksen laajaan opetustoimintaan ja siten on perusteltua. Lisäys
hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
 Päätösehdotus hyäksyttiin. lisäyksin.


